3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.04.2024					                                                                      № 114-р
г.  Кореновск

О проведении Кубка главы
муниципального образования Кореновский район
по ловле поплавочной удочкой среди юношей и девушек

На основании положения отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район, в целях физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков Кореновского района:
	1. Провести в муниципальном образовании Кореновский район 28 апреля 2024 года Кубок главы муниципального образования Кореновский район по ловле поплавочной удочкой среди юношей и девушек среди обучающихся общеобразовательных школ (далее - Кубок):
2. Утвердить состав организационного комитета Кубка (прилагается).
3. Заместителю главы муниципального образования Кореновский район, начальнику отдела по физической культуре и спорту Е.А. Еремину разработать и утвердить положение о проведении Кубка и организовать его проведение.
4. Начальнику управления образования администрации муниципального образования Кореновский район С.М. Батог организовать участия детей в Кубке согласно возрастных категорий по положению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]5. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы, начальника отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район                             Е.А. Еремина.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Кореновский район                                                                             С.А. Голобородько
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального образования
Кореновский район
            от 19.04.2024 № 114-р

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению Кубка главы муниципального образования Кореновский район по ловле поплавочной удочкой среди юношей и девушек

	Еремин Евгений Анатольевич
	- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, начальник отдела по физической культуре и спорту;

	Савченко Алексей Петрович
	- президент общественной организации «Федерация рыболовного спорта муниципального образования Кореновский район»

Члены организационного комитета:

	Батог Светлана Михайловна
	- начальник управления образования администрации муниципального образования Кореновский район;

	Шутылев
Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения муниципального образования Кореновский район (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
 Кореновский район,
начальник отдела
по физической культуре и спорту                                                                    Е.А. Еремин

image1.png